Place Bib
1 225
2 266
3 405
4 350
5 244
6 391
7 340
8 367
9 228
10 221
11 247
12 341
13 263
14 289
15 237
16 376
17 319
18 306
19 242
20 390
21 326
22 347
23 271
24 348
25 395
26 202
27 295
28 382
29 321
30 235
31 249
32 362
33 384
34 398
35 310
36 233
37 270
38 241
39 373
40 291
41 252
42 327
43 246
44 320
45 211
46 276
47 299
48 253
49 243
50 262
51 287
52 324
53 213
54 214
55 381
56 316
57 308

Name

FEQPIOrNoOYAOZ XPIZTOPOPOX

KATZIKAY ®ANHX
FIJNAUT STAN

MNETPOMNOYAOZ IQANNHZ

APITZAY MMANNHZ

XAN 1QZH®

MANTEAAKHZ NIKOZ
>KOYTAPHZ NIKOAAOZ
FMANNIQZHY BAYIAHX
BOYPAOZ KONZTANTINOZ
ZAPTANHZ KONZTANTINOX
NANAFEQPIIOY MEQPTIOX
KAPAIANNHZ N1KOZ
KQTZAKHZ KQONZTANTINOZ
AHMHTPAKHZ TEQPTIOZ
TZATZAKAAZ MANATIQTHZ
MMEAIAZ KONZTANTINOX
MAPINEAHZ MIXAAHZ
APITZAY AHMHTPIOX
XANEMNAIAHZ IOPAANHZ
MMNOYTZIKAZ ZMYPOZ
MAMANIKOAAQY TEQPTIOZ
KEAAIAHE IQZH®
NAMNAXTAMATHZ BAZIAHZ
XAXAAKH MEAINA
BAROTA RITSA

NAEMONHX KQN/NOZ
TXOKANOZ ZTAYPOZ
MMIZKA EAENH

AANKAZ NOYKAZ

ZEZTAZ NIKOX

>FOYPOZ IQANNHZ
TZOMANAKHZ ZTYAIANOZ
XPIZTOAOYAQY KQZTAZ
MENTENHX XPHXZTOZX
KOKAZ NIKOZ

KAYIQTHZ XPHXTOZ
APITZA MAPIA

TZINOY NIKOAETA
NAANIOTAZ XPHZITOZ
KAAEBEAZ TIQProz
MQPAITH EAENH
EYZTAGIOY TPIANTADYAAOZ
MMEAAOY AHMHTPIOZ
ANTONAKAKHZ I1QANNHXZ
KONAYAHZ NEKTAPIOZ
MAIrKOZ AAE=ANAPOZX
KAAOTEPOIMOYAOXZ ANAPEAX
APITZAY TIANNHX
KAPATIANNH KQNZTANTINA
KOYTZOBAZIAHZ TQProz
MMNOYPAHZ MIXAAHZ
APBANITHZ BAITEAHZ
API'YPHXZ FEQPIIOX
TZIQAHX TEQPT10%
MOYAAPAZ ANAPEAZ
MEFAAOZ XAPAAAMIMOX

Sex
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Ran

Sex

-

A W N

0 N o O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26

27

28
29
30
31
32
33
34

35
36

37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50

AG

Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 55+

Avdpeg 40-54

Avdpeg 18-39
Avdpeg 18-39
Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 18-39
Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 55+
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
luvaikeg 40-54
lNuvaikeg 18-39

Avdpeg 40-54
[Nuvaikeg 18-39

Avdpeg 40-54

Avdpeg 18-39
Avdpeg 18-39
Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
luvaikeg 40-54
lNuvaikeg 40-54
Avdpeg 18-39
Avdpeg 55+
luvaikeg 40-54
Avdpeg 55+
Avdpeg 40-54
Avdpeg 55+
Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 18-39
lNuvaikeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 55+
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54

Rank AG Club

g © 0 N O O B B OWOWDNOWN -

o =
o

20

12
21
22
13
1

23
24
25

26
27
28

'~ AMAPOYZIOY

Apopéwv EuBoiag- 192 agtdg MNewpyiog
ZTapaTiou

NOIAZOMAI -KEPATEA
ZAYM OHBAZ -L Crew
STAY FIT RUNNING TEAM

Privatetraining.gr
>AYM OHBAZ

AMOANQN AYTIKHZ ATTIKHZ

ZAYM OHBAX

AMOANQN AYTIKHZ ATTIKHX

AlNZ APOMEQN EYBOIAX - Nitro2power

VIP BOX CHALKIDA
ZAYM OHBAZ
AvegdpTnTog

AKOA

AKOA

Santa running team

ZAYM OHBAX

ZxoAr) Xar¢nBen Running team
ANZ APOMEIZ EYBOIAZ

AKOA
AMOAAQN AYTIKHZ ATTIKHZ

ABGAHTIKOZ OMINOZ APOMEQN
NIBAAEIAZ

AvegapTntog

A.N.Z APOMEQN E'YBOIAZ / PANDAFIT
Apopeig EUBolag

Apopeig EUBoiag-StayFit

ATTOMwWV AUTIKAG ATTIKAG

OPZIMMNOZ

>AYM OHBAX

XXOMN ©@HBAZ

ALIARTISTAS RUNNING TEAM
EFSTATHIOU SOUND-APOMEIZ EYBOIAZ
ABANTIKOG SpIAog dpopéwv AeiBadidg
AZTEPAZ MNATPAAQN

AUA RUNNING TEAM

MAAAHNIOI APOMEIZ

| crew

ATTOAMWY AuTIKAG ATTIKAG
>AYM OHBAX

AMWT

Ipsilantis trail
ANOPTIOTOG-AKOA
Ipsilantis trail

YAYM OHBAZ

Aliartistas

ChipTim
e

1:24:13,2
1:24:54,5
1:26:24,3

1:27:41,2

1:27:56,8
1:28:11,7
1:32:41,5
1:33:48,4
1:34:28,4
1:34:46,0
1:36:21,0
1:39:45,6
1:40:28,3
1:41:33,6
1:42:39,0
1:43:03,3
1:43:20,9
1:43:24,9
1:43:30,5
1:43:33,3
1:44:26,1
1:44:56,4
1:44:57,8
1:45:07,0
1:45:13,0
1:45:31,7
1:45:53,3
1:46:01,7
1:46:42,5

1:46:42,5

1:48:18,0
1:47:59,2
1:48:42,4
1:48:48,9
1:49:08,2
1:49:17,0
1:49:30,9
1:50:09,5
1:50:27,7
1:50:37,0
1:50:34,8
1:51:01,2
1:50:59,4
1:51:08,9
1:51:46,0
1:52:21,3
1:52:21,1
1:52:26,6
1:53:03,3
1:53:18,7
1:53:50,4
1:54:17 4
1:54:46,1
1:54:46,4
1:54:47,5
1:55:18,2
1:56:06,2

GunTime

1:24:13,2
1:24:54,5
1:26:24,5

1:27:41,2

1:27:56,8
1:28:12,8
1:32:41,5
1:33:49,0
1:34:30,5
1:34:54,6
1:36:22,6
1:39:46,6
1:40:29,7
1:41:34,6
1:42:39,4
1:43:15,7
1:43:25,4
1:43:26,9
1:43:34,7
1:43:40,2
1:44:29,3
1:44:59.4
1:45:01,1
1:45:08,1
1:45:14,5
1:45:32,8
1:45:54,8
1:46:05,2
1:46:43,0

1:47:01,0

1:48:21,4
1:48:22,6
1:48:43,1
1:48:50,6
1:49:16,0
1:49:17,5
1:49:41,7
1:50:12,0
1:50:28,5
1:50:51,1
1:50:57,4
1:51:03,9
1:51:06,6
1:51:13,0
1:51:47,6
1:52:24,1
1:52:26,2
1:52:30,3
1:53:07,5
1:53:19,3
1:53:53,8
1:54:24,3
1:55:00,1
1:55:00,3
1:55:00,5
1:55:22,0
1:56:17,5


http://Privatetraining.gr

Place Bib
58 323
59 240
60 254
61 285
62 318
63 412
64 357
65 329
66 212
67 325
68 368
69 245
70 380
71 301
72 205
73 264
74 385
75 313
76 259
77 260
78 236
79,00 309
80,00 369
81,00 332
82 219
83 401
84 314
85 408
86 407
87 360
88 317
89 303
90 334
91 371
92 222
93 411
94 400
95 284
96 267
97 234
98 273
99 282
100 342
101 338
102 216
103 224
104 312
105 402
106 322
107 210
108 344
109 208
110 352
111 361
112 377
113 359
114 220

Name

MMOYMIA ATTEAIKH
AOYAOZ MANATIQTHX
KAAITINOZ NIKOAAOZ
KOYPAZH ANNY
MMEAHTIANNHZ ANAZTAZIOX
2QOTHPOINOYAQY XPYZA
MNYTIPOMOYAOZ NMPOAPOMOZ
NEZTOPIAH MEPKEAAA
ANTQONAKHZ MANAIQTHZ
MMOYZrox AHMHTPIOZ
2MEPEAAKHZ METPOZ
EAEYOEPIOY NIKONAOZ
TZIPTIQTHZ XAPAAAMIMOZ
MAKPIAHZ KONZTANTINOZ
VACARIOU DORIN

KATPHX XAPHX
TZOYTZOYAAKH AITEAIKH
MHTPOIIANNHZ ZTAYPOZ
KATMEAEPHZ TIQPIrOxz
KATMETANAKH OAAEIA
AEQIITOZ ZTEDPANOZ
MEIAANHZ AGANAZIOZ
STAMATEAAKH TEPEZA
NIKOAOMOYAOZ KQNNOZ

BOPIIAX EYAITEAOZ

ZOHY IQANNHX

MIXAAHZ TEQPTIO%
MMOKOZ TIANNHZ

MOKATZ ZQTHPHZ

ZANHZ KYPIAKOZ
MMAAOAHMAL NIKOAAOX
MANIAY TEQPT10%
OIKONOMOIMNOYAOZ KQXTANTINOZ
TAMOMNOYAOZ MIXAAHZ
FAZMAPHZ EYIENIOX
AIAMANTHZ TANATIQTHX
XPYZOYAHZ ZTEAIOX
KOYPAKOX AHMHTPIOX
KATZIMIXAZ KQN/NOZ
FKOYZKOZ XAPAAAMIMOZ
KEPANHZ ZIMTYPOX
KOZMAZ ANTQNHZ
MNAMAAAKHY AFTEAOZ
MANAIOMNOYAQY MAPTAPITA
BEPIKAKHZ NEKTAPIOX
FEPONIKOAOZ IQANNHZ
MEPAEMHZ ©QMAZ
MANATIQTOMOYAOZ HAIAX
MMOYAOYTO'YPHZ MEQPIOX
ANAPITZ0Z KONZTANTINOZ
MAMAAOIIOYAOZ NIKOX
ANAZTAZIOY IQANNHZ
METPOMNOYAQY MAPIA
>APPHZ EYAITEAOZ
TZIBrIOYPAZ ZTEPTIOZ
PIZOMOYAOZ ©EOAQPOZ
BOYTIAHXZ TAXZOX

Sex
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Ran

Sex

51
52

53
10
54
11
55
56
57
58
59
60
61
62
12
63
64
13
65
66
14
67

68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
15
87
88
89
90
91
92
93
94
16
95
96
97
98

AG

lNuvaikeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 18-39
luvaikeg 55+
Avdpeg 40-54
luvaikeg 40-54
Avdpeg 40-54
lNuvaikeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 55+
Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 55+
Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
lNuvaikeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 18-39
luvaikeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
luvaikeg 40-54
Avdpeg 55+

Avdpeg 55+

Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 55+

Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 55+

Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54

Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
luvaikeg 55+
Avdpeg 40-54
Avdpeg 55+
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 55+
Avdpeg 55+
Avdpeg 55+
Avdpeg 40-54
luvaikeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54

Rank AG Club

29
14
1

30

31

32

15
33

16
34
35

36
17

37
38

o]

18
39
40
41
10
42
43
11
19
44
20
45
46

47
48
21
49

50
12
51
52
13
14
15
53

54
22
55
56

ZAYM OHBAZ
Zagpavg

AN APOMEQN 'EQN EYBOIAX
AMOAAQN AYTIKHZ ATTIKHX
Elicon Sports Camp

Markella Nestoridi derision images klp
>AYM OHBAX

ANE=ZAPTHTOZ

Yyeia & ABAnon

ATTOAMWY AUTIKAG ATTIKAG

A.N.Z. APOMEQN EYBOIAZ
>AYM OHBAX

>AYM OHBAX

APOMEIZ NEAZ MENTEAHZ
XXOAH XATZIBEH

L-crew

ZAYM OHBAZ

>AYM OHBAX
Apopeig EuBoiag

TTT TAKHZ XKOYAHXZ

MY TEAMS MARATHON - ANz APOMEQN

EYBOIAX

S-RUNNERS KERATEAS

ZAYM OHBAX
APOMEIZ EYBOIAZ

IFI'S TEAM
>dup OnBag

ANZ A©GHNAIOI APOMETZ
AO MAANAIOY ®AANHPOY
ZAY MEIPAIA

ANz APOMEQN EYBOIAZ

O.M.T. (Opdda Mapabwviou lMavvitawv)

ZAYM OHBAZ
Galatsi Runners
ZAYM GHBAZ
~AYM OGHBAZ

AMNZ APOMEQN E'YBOIAZ

AYM OHBAZXZ

>ADANZ

ATTOAWY BUTIKAG ATTIKNAG
PETROPOULOU RUNNING TEAM
ZAYN

NAMNOKOMNOX

ChipTim
e

1:56:30,5
1:56:57,6
1:57:04,1
1:57:20,6
1:57:41,2
1:57:55,4
1:57:49,5
1:57:59,3
1:58:08,7
1:58:41,9
1:58:45,7
1:58:59,5
1:59:04,0
1:59:17.,9
2:00:10,7
2:00:21,7
2:00:27,7
2:00:27,6
2:00:32,6
2:00:54,0
2:00:44,7
2:01:02,7
2:02:29,2
2:02:37,8

2:03:06,4

2:03:26,9
2:04:04,5
2:03:52,2
2:03:50,7
2:04:39,2
2:04:26,5
2:04:37,1
2:05:03,6
2:04:55,7
2:05:11,4
2:05:18,1
2:05:16,7
2:05:28,5
2:05:40,1
2:05:58,3
2:06:00,7
2:06:04,7
2:06:15,9
2:06:40,8
2:06:25,9
2:06:50,7
2:06:47,4
2:06:56,4
2:06:55,6
2:07:23,5
2:07:48,3
2:08:00,2
2:08:04,2
2:08:03,3
2:08:25,7
2:08:50,8
2:09:14,9

GunTime

1:56:35,3
1:57:06,0
1:57:08,9
1:57:25,1
1:57:52,0
1:57:57,6
1:58:00,8
1:58:05,8
1:58:13,8
1:58:52,5
1:58:53,5
1:59:10,9
1:59:13,7
1:59:22,1
2:00:13,3
2:00:25,0
2:00:30,4
2:00:30,6
2:00:41,2
2:00:55,3
2:01:01,3
2:01:08,3
2:02:33,2
2:02:49,2

2:03:14,3

2:03:33,4
2:04:08,8
2:04:12,8
2:04:13,2
2:04:46,8
2:04:48,2
2:04:55,7
2:05:09,2
2:05:15,6
2:05:17,0
2:05:21,3
2:05:31,0
2:05:39,5
2:05:40,2
2:06:02,0
2:06:09,4
2:06:15,1
2:06:21,3
2:06:41,9
2:06:50,3
2:06:53,6
2:06:55,7
2:06:59,8
2:07:03,7
2:07:43,8
2:08:08,2
2:08:09,4
2:08:10,1
2:08:19,3
2:08:40,7
2:09:05,1
2:09:20,2



Place Bib
115 383
116 404
117 298
118 280
119 365
120 335
121 290
122 281
123 261
124 388
125 375
126 304
127 355
128 409
129 393
130 356
131 337
132 403
133 345
134 307
135 293
136 269
137 286
138 343
139 374
140 397
141 218
142 250
143 315
144 399
145 230
146 379
147 333
148 378
149 414
150 349
151 302
152 339
1563 207
154 258
155 229
156 256
157 392
158 203
159 204
160 387
161 288
162 311
163 336
164 217
165 277
166 300
167 255
168 372
169 351
170 223
171 364

Name

TZONAKIAHZ AHMHTPHXZ
KAPAAHMOZ KQN/NOZ
NOPENTZOY ZTEANA
KONTOMIAHY TANNHZ
>KOYPTANIQTHZ MIXAHA
OP®ANIAHZ AAAMANTIOX
NATIOZ ©AKHZ

KOMEAAZ KONZTANTINOX
KAPABANAY AHMHTPHZ
PDINHE ©QMAZ
TZOYMANEKAZ >TAGHX
MANQAAPOZ AKHX
MNOTZIOZ IQANNHZ
MAPAZ APIZTEIAHZ
XAPITOMOYAOY ANAZTAZIA
MNOYTIOZ XAPAAAMIMOZ
MNANAIOMNOYAOX FEQPIIOZ
MMOAETZAZ TQProx
MAMAAOTIOYAQY PENA
MATAKIAZ AHMHTPIOX
NAMITPOMNOYAQY MAPIA
KADDES OAYZIZXEAZ
KOYPOZ IQANNHZ
MNAMAAOMOYAOZ TQPIroz
TZINOY ION

XPHZTOY AHMHTPIOX
BIFTOZ EYAITEAOXZ
KAANABPHXZ AHMHTPHZ
MOPIANOX EYZTPATIOZ
XPONOMOYAOX BAZIAHZ
FKEAEZTAOHZ AZHMAKHX
TZINOX ANAZTAZIOZ
NTEAHZ NIKOAAOZ
TZIFKA A®POATTH
AANIANHZ KQXTAX
MNMAPOENHZ NIKOX

MANAAAQY AAE=ANAPA

MANOYZAKH >ONIA
ANAZTAZIOY AKHZ
KAMANTAHZ BAITEAHX
FKANIATZAZ EYZTAOIOZ
KAMOYTZHX IQANNHZ
XAPEMHZ KQONZTANTINOX
BODZIONY MAREK
SUCHOCKA DOROTA
PDINHZ HPAKAHZ
KO®INHZ KQXTAZ
MEPKOYPHZ ANAZXTAZIOX
MNAAAIOY AGHNA
BEPYKOKIAHZ HAIAZ
KONZOANAKHX AEYTEPHZ
MAAHZ AAE=ZANAPOX
KAATZA XPIZTINA
>TAMOINOYAQY BENETIA
METPOMNOYAQY BIKY
FEPMENHZ NIKOAAOZ
ZKAATZOIANNH EYANOIA

Sex
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Ran

Sex
99
100
17
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
18
112
113
114
19
115
20
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
21
128
129

22

23
130
131
132
133
134
135
24
136
137
138
25
139
140
141
26
27
28
142
29

AG

Avdpeg 40-54
Avdpeg 55+
luvaikeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 55+
Avdpeg 18-39
Avdpeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 18-39
Avdpeg 55+
Avdpeg 18-39
Avdpeg 55+
[uvaikeg 40-54
Avdpeg 55+
Avdpeg 55+
Avdpeg 55+
lNuvaikeg 55+
Avdpeg 40-54
luvaikeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 55+
Avdpeg 40-54
Avdpeg 55+
Avdpeg 55+
Avdpeg 18-39
Avdpeg 55+
Avdpeg 55+

Avdpeg 55+
Avdpeg 55+
lNuvaikeg 40-54
Avdpeg 55+
Avdpeg 40-54

lNuvaikeg 40-54

lNuvaikeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 55+
Avdpeg 55+
luvaikeg 40-54
Avdpeg 55+
Avdpeg 55+
Avdpeg 40-54
lNuvaikeg 18-39
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
Avdpeg 40-54
luvaikeg 40-54
lNuvaikeg 18-39
[uvaikeg 40-54
Avdpeg 18-39
lNuvaikeg 40-54

Rank AG Club

57

16 ANZ APOMEQN EYBOIAZ

8 Iron team nikos sideridis

58 PETROPOULOU RUNNING TEAM

23 ZAYM OHBAZ

59

17

24 >AYM OHBAZ

25 Gladiator

60 >AYM OHBAZ

26 ZAYM OHBAZ

18 ZAYM OHBAZ

27 Kapio opada

19

9 ANZ AMOAAQN AYTIKHE ATTIKHE

20 poutios run

21 ZAYM OHBAZ

22 ANZ APOMEQN EYBOIAZ

3 ANZ APOMEQN EYBOIAZ

61

10 ATTOAMWY AuTIKAG ATTIKAG

62 ZAYM OHBAZ - EO'EAPQN KATAAPOMQN

63 ZAYM OGHBAZ

23 AMOAAQN AYTIKHZ ATTIKHZ

64 2XOmMn @HBAZ

24 OPYAOZ KAI ZIA OE

25 >AYM OHBAZ

28

26

27 ANOAAQN AY ATTIKHE

-1

28 ZAY MEIPAIA

29 GR7301101690000016900221108

11

30 ANOAAQN AYTIKHZ ATTIKHZ

65 >AYM OHBAZ

12 MY TEAMS MARATHON - ANz APOMEQN
EYBOIAZ

5

66 AMOAAQN AYTIKHZ ATTIKHE

67 Straydogs/Zdup Onpag

68 -

69 >.AY.M OHBAZ

31 0+

32 ANOAAQN AYTIKHZ ATTIKHZ

13 ANOAAQN AYTIKHZ ATTIKHZ

33 ZAYM OGHBAZ

34 ~AYM OHBAZ

70 >AYM OHBAZ

6

71 SAMNNAZ

72 SAMNNAZ

73 ZAYM OHBAZ

14 IFI'S TEAM

7

15 YADGANZ

29 OLP COSCO

16 FEEL STRONG DO SPORTS

ChipTim
e

2:09:14,1
2:09:21,6
2:09:25,5
2:09:25,9
2:09:43,7
2:09:48,2
2:10:34,8
2:10:31,4
2:10:41,2
2:11:06,3
2:11:08,5
2:11:45,3
2:11:48,2
2:12:08,8
2:12:18,6
2:12:35,8
2:13:00,7
2:13:16,2
2:13:10,6
2:13:34,7
2:14:17,9
2:15:01,4
2:14:50,6
2:15:07,6
2:15:00,3
2:15:23,4
2:15:12,8
2:16:23,3
2:16:41,1
2:17:14 .4
2:17:41,6
2:17:39,3
2:18:03,9
2:18:11,9
2:18:13,6
2:18:20,1

2:19:33,7

2:19:41,0
2:20:01,2
2:20:13,8
2:22:33,6
2:22:42,3
2:22:52,4
2:23:53,2
2:23:54,0
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